
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 小学1～4年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

小久保岳歩 個人   1:22.503/ 51 小4  7級     37.75

川澄　龍正 トップＳＣ   1:29.852/ 42 小4  5級     41.85

板東　千歳 あすなろＳＳ   1:32.653/ 33 小4  6級     43.27

守口　波瑠 コモノ・ＳＳ   1:37.982/ 54 小4  4級     48.01

石原　勇作 あすなろＳＳ   1:42.683/ 25 小4  2級     48.29

伊藤　　豪 個人   1:43.021/ 66 小4  3級     49.11

髙橋　　梛 あすなろＳＳ   1:46.492/ 37 小2  6級     51.85

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 小学5・6年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

城向　瑞斗 ＳＣみえ   1:13.114/ 51 小6  9級     35.84

前田　悠敬 トップＳＣ   1:20.484/ 62 小6  5級     37.86

村上　　颯 トップＳＣ   1:22.313/ 43 小6  6級     39.93

中村綜一郎 四日市ＳＣ   1:38.561/ 54 小6      45.48

渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ   1:42.572/ 25 小6      47.34

正木　友絃 あすなろＳＳ   1:44.971/ 46 小5  1級     51.84

渡部琉希亜 個人   1:47.981/ 37 小6      51.41

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 中・高校生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

清水　大翔 あすなろＳＳ   1:02.297/ 51 高2  8級     30.03

村木　優斗 四日市ＳＣ   1:03.456/ 42 高1  8級     30.56

稲垣　春太 四日市ＳＣ   1:07.926/ 23 中3  6級     31.89

菱川　誠司 四日市ＳＣ   1:09.605/ 54 中3  6級     33.29

伊藤　空輝 四日市ＳＣ   1:10.315/ 35 中2  6級     31.79

水谷　　惺 桑名水ク   1:10.435/ 66 高1  5級     34.10

川﨑　朝陽 あすなろＳＳ   1:10.836/ 57 中2  7級     33.98

財津　孝則 桑名水ク   1:10.905/ 28 中2  6級     32.53

米山　環琉 四日市ＳＣ   1:11.245/ 49 中3  4級     32.48

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ   1:11.296/ 610 中3  4級     32.56

城向　琉晴 ＳＣみえ   1:11.884/ 411 中2  6級     34.07

花田　竜醒 四日市ＳＣ   1:13.374/ 312 中3  5級     34.62

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 19～29歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

江戸　勇馬 招待選手     55.927/ 41 一般 10級     25.24

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ   1:07.687/ 22 一般  4級     29.85

武田　健翔 コモノ・ＳＳ   1:08.027/ 63 一般  4級     30.21

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 30～39歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

多嶋　僚介 T.T   1:08.407/ 31 一般  4級     32.24

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 40～49歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

城向　邦彦 ＳＣみえ   1:12.166/ 31 一般  2級     33.09

出力日時： 10月1日 11:52



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 50～59歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

河島　幸雄 個人   1:22.814/ 21 一般      38.60

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝
≪ 60歳以上 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

矢田　貞信 コモノＦＣ   1:38.753/ 61 一般      49.65

出力日時： 10月1日 11:52
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

守口　波瑠 コモノ・ＳＳ   1:37.982/ 5   1:38.00     0.021

小久保岳歩 個人   1:22.503/ 5   1:23.64     1.142

板東　千歳 あすなろＳＳ   1:32.653/ 3   1:29.49     3.163

髙橋　　梛 あすなろＳＳ   1:46.492/ 3   1:43.19     3.304

川澄　龍正 トップＳＣ   1:29.852/ 4   1:35.87     6.025

石原　勇作 あすなろＳＳ   1:42.683/ 2   1:35.57     7.116

伊藤　　豪 個人   1:43.021/ 6    :  .  1:43.027

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

正木　友絃 あすなろＳＳ   1:44.971/ 4   1:45.35     0.381

城向　瑞斗 ＳＣみえ   1:13.114/ 5   1:12.50     0.612

村上　　颯 トップＳＣ   1:22.313/ 4   1:23.29     0.983

渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ   1:42.572/ 2   1:45.00     2.434

前田　悠敬 トップＳＣ   1:20.484/ 6   1:17.37     3.115

中村綜一郎 四日市ＳＣ   1:38.561/ 5   1:50.00    11.446

渡部琉希亜 個人   1:47.981/ 3    :  .  1:47.987

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

城向　琉晴 ＳＣみえ   1:11.884/ 4   1:12.00     0.121

伊藤　空輝 四日市ＳＣ   1:10.315/ 3   1:10.00     0.312

菱川　誠司 四日市ＳＣ   1:09.605/ 5   1:10.00     0.403

財津　孝則 桑名水ク   1:10.905/ 2   1:12.00     1.104

米山　環琉 四日市ＳＣ   1:11.245/ 4   1:10.00     1.245

清水　大翔 あすなろＳＳ   1:02.297/ 5   1:00.78     1.516

村木　優斗 四日市ＳＣ   1:03.456/ 4   1:05.00     1.557

水谷　　惺 桑名水ク   1:10.435/ 6   1:12.00     1.578

花田　竜醒 四日市ＳＣ   1:13.374/ 3   1:15.00     1.639

稲垣　春太 四日市ＳＣ   1:07.926/ 2   1:10.00     2.0810

川﨑　朝陽 あすなろＳＳ   1:10.836/ 5   1:07.65     3.1811

佐藤　　秀 コモノ・ＳＳ   1:11.296/ 6   1:08.00     3.2912

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ   1:07.687/ 2   1:05.00     2.681

武田　健翔 コモノ・ＳＳ   1:08.027/ 6   1:05.00     3.022

江戸　勇馬 招待選手     55.927/ 4    :  .    55.923

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

多嶋　僚介 T.T   1:08.407/ 3   1:05.00     3.401

出力日時： 10月1日 11:52
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～49歳 ≫

城向　邦彦 ＳＣみえ   1:12.166/ 3   1:07.80     4.361

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～59歳 ≫

河島　幸雄 個人   1:22.814/ 2   1:22.00     0.811

氏名 所属略称   時  間

No.13 男子 100m 個人メドレー        タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

矢田　貞信 コモノＦＣ   1:38.753/ 6   1:35.00     3.751

出力日時： 10月1日 11:52


